

DODATEK č.1**SMLOUVY O DÍLO č. 3/2017**

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany**1. Obec Horní Bečva**

Adresa: Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva

Zastoupeno: Bc. Rudolfem Bernátem, starosta obce

IČ: 00303771

DIČ: CZ00303771

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č. účtu 90026764/0600, Česká spořitelna, a.s., č. účtu 1772311399/0800

Zastoupen ve věcech smluvních a technických Bc. Rudolfem Bernátem, starostou obce a Svatoplukem Divínem, místostarostou obce

(dále jen „objednatel“)

2. VSDS s.r.o.

Adresa: Hostašovice 117, 741 01 Hostašovice

Zastoupeno: Ing. Václavem Šafářem

IČ: 28610156

DIČ: CZ28610156

Bankovní spojení: FIO banka

Č. účtu: 2300298362/2010

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 34592

(dále jen „zhotovitel“)

Výše uvedení odpovědní zástupci obou stran se dohodli na změně čl. 3.5, 4.1 a 5.1 SOD 3/2017.

3. Předmět díla

5. Na základě požadavku objednatele byl změněn způsob opravy jednoho objektu a to:

SO-02 MK Mšadla - u Sachovy studánky

Změna je specifikována v příloze – položkový rozpočet

4. Cena díla

1. Cena prací a dodávek, definovaných v čl. 4. smlouvy se mění z důvodu změny rozsahu předmětu plnění. Změna ceny je definována v příloze tohoto dodatku smlouvy (položkový rozpočet).

Původní cena díla bez DPH	2 759 702,20 Kč
Nová cena díla bez DPH	2 812 898,34 Kč
DPH 21 %	590 708,65 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 403 606,99 Kč

5. Termín plnění

1. Termín ukončení a předání díla se mění z důvodu změny rozsahu předmětu plnění a nepříznivých klimatických podmínek.

Nový termín ukončení a předání kompletního díla : do 31.5.2018

Nový termín vyklizení staveniště/dotčeného prostranství: do 31.5.2018

Nový položkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 3/2017 ze dne 4.10.2017 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3/2017 ze dne 4.10.2017.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyř stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek je výrazem svobodné a vážné vůle smluvních stran, na důkaz čehož tyto připojují níže uvedené podpisy.

Přílohy:

1. položkový rozpočet

Objednatel:

V Horní Bečvě dne: 22.11.2017

OPEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

Bc. Rudolf Bernát
starosta obce

Zhotovitel:

V Hostašovicích dne:

VSDS s.r.o.
Hostašovice 117, 741 01
IČO: 286 10 156

Ing. Václav Šafář
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Hor_Becva_Dodatek1

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

JKSO:

Místo: Horní Bečva

CC-CZ:

Datum: 07.11.2017

Objednavatel:

Obec Horní Bečva

IČ: 00303771

DIČ: CZ00303771

Zhotovitel:

VSDS s.r.o.

IČ: 28610156

DIČ: CZ28610156

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

2 812 898.34

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0.00

Cena bez DPH

2 812 898.34

DPH základní	21.00%	ze	2 812 898.34	590 708.65
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH

v

CZK

3 403 606.99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA/550

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Hor_Becva_Dodatek1

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 812 898.34	3 403 606.99
SO-01	MK Bečvice	236 728.56	286 441.56
SO-02	MK Mšadla - u Sachovy studánky	896 923.52	1 085 277.46
SO-03	MK U Vaníčka	213 970.08	258 903.80
SO-04	MK Rališka - Marta	135 093.04	163 462.58
SO-05	MK Mečůvka na Lůky	263 496.18	318 830.38
SO-06	MK Lůky po Matušíka	320 441.48	387 734.19
SO-07	MK Nad Šolkou	300 557.86	363 675.01
SO-08	MK u Benzinky - k Ondruchovi	86 307.32	104 431.86
SO-09	MK Bučkové	117 207.35	141 820.89
SO-10	MK Nad přehradou pod I/35 směr Mesit	242 172.95	293 029.27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 812 898.34	3 403 606.99

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-01 - MK Bečvice

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236 728.56

HSV - Práce a dodávky HSV

236 728.56

5 - Komunikace

224 640.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	960.000	39.00	37 440.00
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	960.000	40.00	38 400.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	960.000	43.00	41 280.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	960.000	112.00	107 520.00

998 - Přesun hmot

12 088.56

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	219.792	55.00	12 088.56
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-02 - MK Mšadla - u Sachovy studánky

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

896 923.52

HSV - Práce a dodávky HSV

896 923.52

5 - Komunikace

850 997.30

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	322.450	39.00	12 575.55
2	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	399.000	61.00	24 339.00
3	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	721.450	40.00	28 858.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	721.450	43.00	31 022.35
5	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	721.450	112.00	80 802.40
6	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	2 590.000	260.00	673 400.00

8 - Trubní vedení

2 800.00

7	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2.000	1 400.00	2 800.00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 800.00

8	K	93516	D+M rekonstrukce odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	12.000	1 150.00	13 800.00
---	---	-------	--	---	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

29 326.22

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	533.204	55.00	29 326.22
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-03 - MK U Vaníčka

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 970.08

HSV - Práce a dodávky HSV

213 970.08

5 - Komunikace

200 440.20

1	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	349.950	16.00	5 599.20
2	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	288.000	12.00	3 456.00
3	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	637.950	300.00	191 385.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 052.70

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	65.000	30.00	1 950.00
5	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	65.000	35.00	2 275.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	637.950	6.00	3 827.70

998 - Přesun hmot

5 477.18

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	99.585	55.00	5 477.18
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-04 - MK Rališka - Marta

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **135 093.04**

HSV - Práce a dodávky HSV **135 093.04**

5 - Komunikace **126 720.00**

1	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	495.000	61.00	30 195.00
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	495.000	40.00	19 800.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	495.000	43.00	21 285.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	495.000	112.00	55 440.00

998 - Přesun hmot **8 373.04**

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	152.237	55.00	8 373.04
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-05 - MK Mečůvka na Lůky

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 496.18

HSV - Práce a dodávky HSV

263 496.18

5 - Komunikace

250 040.70

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 068.550	39.00	41 673.45
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 068.550	40.00	42 742.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 068.550	43.00	45 947.65
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 068.550	112.00	119 677.60

998 - Přesun hmot

13 455.48

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	244.645	55.00	13 455.48
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-06 - MK Lůky po Matušíka

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

320 441.48

HSV - Práce a dodávky HSV

320 441.48

5 - Komunikace

303 840.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 125.000	39.00	43 875.00
2	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06	m2	165.000	51.00	8 415.00
3	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 290.000	40.00	51 600.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 290.000	43.00	55 470.00
5	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 290.000	112.00	144 480.00

998 - Přesun hmot

16 601.48

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	301.845	55.00	16 601.48
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-07 - MK Nad Šolkou

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

300 557.86

HSV - Práce a dodávky HSV

300 557.86

1 - Zemní práce

34 856.25

1	K	113154221	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	893.750	39.00	34 856.25
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace

243 100.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	893.750	12.00	10 725.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	893.750	260.00	232 375.00

8 - Trubní vedení

10 650.00

4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7.000	1 400.00	9 800.00
5	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1.000	850.00	850.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

5 362.50

6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	893.750	6.00	5 362.50
---	---	-------------	------------------------------------	----	---------	------	----------

998 - Přesun hmot

6 589.11

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	119.802	55.00	6 589.11
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-08 - MK u Benzinky - k Ondruchovi

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 307.32

HSV - Práce a dodávky HSV

86 307.32

5 - Komunikace

81 900.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	350.000	39.00	13 650.00
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	350.000	40.00	14 000.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	350.000	43.00	15 050.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	350.000	112.00	39 200.00

998 - Přesun hmot

4 407.32

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	80.133	55.00	4 407.32
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-09 - MK Bučkové

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 207.35

HSV - Práce a dodávky HSV

117 207.35

1 - Zemní práce

21 515.00

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	331.000	65.00	21 515.00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace

90 032.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	331.000	12.00	3 972.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	331.000	260.00	86 060.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 286.00

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	20.000	30.00	600.00
5	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	20.000	35.00	700.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	331.000	6.00	1 986.00

998 - Přesun hmot

2 374.35

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43.170	55.00	2 374.35
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-10 - MK Nad přehradou pod I/35 směr Mesit

Místo: Horní Bečva

Datum: 07.11.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

242 172.95

HSV - Práce a dodávky HSV

242 172.95

1 - Zemní práce

39 050.00

1	K	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	710.000	55.00	39 050.00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace

193 120.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	710.000	12.00	8 520.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	710.000	260.00	184 600.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 910.00

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	10.000	30.00	300.00
5	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	10.000	35.00	350.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	710.000	6.00	4 260.00

998 - Přesun hmot

5 092.95

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	92.599	55.00	5 092.95
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------